

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: D9C8BF016E204E48B1F5858D3BCC

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_9. výzva SC 1.3 (od 5. 11. 2024)

Verze NOO: 2025

Jméno/název žadatele: Městys Velký Cihlín

Název projektu: Regenerace parkové zeleně

E-mail žadatele: jaroslav.cihelka@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	1 563 760,50	
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	328 389,71	
3) Nepřímé náklady:	132 450,51	
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	2 024 598,00	
5) Celkové výdaje *,**:	2 024 598,00	
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	20 000,00	Kácení dřevin bez nahrazení novou výsadbou
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	20 000,00	
8) Celkové výdaje (součet)*:	2 044 598,00	
9) Příspěvek EU:	1 720 908,00	

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.3.1.4.1.085_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	1 257 184,54	264 008,75	1 521 193,29	106 483,53	1 627 676,00	1 627 676,00	1 383 524,00
2026								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.3.1.4.1.085_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	153 287,98	32 190,48	185 478,46	12 983,49	198 461,00	198 461,00	168 692,00
2027								
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *,**	Celkové výdaje *,**	Příspěvek EU
1.3.1.4.1.085_07	Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky	153 287,98	32 190,48	185 478,46	12 983,49	198 461,00	198 461,00	168 692,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.085_07	1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				

4572	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5700	ZE08c	Následná péče o keře v zápoji	1800.0000	m ²	60,00	108 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	108 000,00
					Cena s DPH	130 680,00
Lokalita:						
Park						
4573	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5701	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	24	ks	823,00	19 752,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30%	30	%		5 925,60
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	25 677,60
					Cena s DPH	31 069,90
Lokalita:						
Park						
4574	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5702	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	3	ks	823,00	2 469,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50%	50	%		1 234,50
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	8 703,50
					Cena s DPH	10 531,24
Lokalita:						
Park						

4575	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5703	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0400	ha	19 167,50	766,70
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		153,34
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	920,04
					Cena s DPH	1 113,25
Lokalita:						
Park						
4576	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5704	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0800	ha	19 167,50	1 533,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	4 533,40
					Cena s DPH	5 485,41
Lokalita:						
Park						
4610	ZE37	Řez stromu s plochou 301-400 m2				
5739	ZE37a	Zdravotní řez	1	ks	5 800,00	5 800,00
5738	ZE37b	Bezpečnostní řez	1	ks	4 200,00	4 200,00
		(Přístupnost) omezená přístupnost - silnice, přilehlá budova apod., veškerý ořezaný materiál spouštěn pomocí lan: navýšení o 60%	60	%		6 000,00
		(Výchozí) Více souběžně aplikovaných řezů: snížení celkové částky o -30%	-30	%		-4 800,00

					Cena bez DPH	11 200,00
					Cena s DPH	13 552,00
Lokalita:						
Strom 13						
4611	ZE37	Řez stromu s plochou 301-400 m2				
5740	ZE37a	Zdravotní řez	2	ks	5 800,00	11 600,00
		(Přístupnost) omezená přístupnost - silnice, přilehlá budova apod., veškerý ořezaný materiál spouštěn pomocí lan: navýšení o 60%	60	%		6 960,00
					Cena bez DPH	18 560,00
					Cena s DPH	22 457,60
Lokalita:						
Stromy 11 a 12						
4612	ZE23	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu				
5741	ZE23a	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu do 50 m ²	2	ks	3 050,00	6 100,00
		(Výchozí) Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení o 20%	20	%		1 220,00
					Cena bez DPH	7 320,00
					Cena s DPH	8 857,20
Lokalita:						
Stromy 9 a 10						
4613	ZE23	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu				
5742	ZE23a	Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu - plocha stromu do 50 m ²	7	ks	3 050,00	21 350,00

					Cena bez DPH	21 350,00
					Cena s DPH	25 833,50
Lokalita:						
Stromy 2 až 8						
4614	ZE13	Řez keřů v zápoji				
5743	ZE13a	Řez keřů v zápoji - průklest (prosvětlování)	240.0000	m ²	19,00	4 560,00
					Cena bez DPH	4 560,00
					Cena s DPH	5 517,60
Lokalita:						
Park						
4615	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
5744	ZE02i	Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 40-60 cm	1 800	ks	405,00	729 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	729 000,00
					Cena s DPH	882 090,00
Lokalita:						
Park						
4616	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
5745	ZE02q	Výsadba listnatého stromu, ok 14-16 cm (alejový strom); s balem / výsadba vícekmenu do výšky 3 m nebo pyramidy	3	ks	8 690,00	26 070,00

		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - míra zpevnění povrchů před založením nové výsadby) povrch zpevněný živičným krytem (asfalt, asfaltobeton) - jeho odstranění na rostlý terén: navýšení o 30%	30	%		7 821,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	33 891,00
					Cena s DPH	41 008,11
Lokalita:						
Park						
4617	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
5746	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	6	ks	6 490,00	38 940,00
		(Extrémní městská stanoviště u stromů alejového typu o obvodu kmínku 12-14 a výše - míra zpevnění povrchů před založením nové výsadby) silně utužený povrch rostlého terénu, nezbytné povrchové rozrušení a zkpření pomocí mechanizace: navýšení o 10%	10	%		3 894,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	42 834,00
					Cena s DPH	51 829,14
Lokalita:						
Park						
4618	ZE02	Individuální výsadba dřevin				
5747	ZE02n	Výsadba listnatého stromu, ok 12-14 cm (alejový strom); s balem	18	ks	6 490,00	116 820,00
		Jednorázová základní částka				15 000,00

					Cena bez DPH	131 820,00
					Cena s DPH	159 502,20
Lokalita:						
Park						
4619	ZE03	Kácení postupné, a s přetažením				
5748	ZE03i	Kácení postupné, a s přetažením, průměr kmene na pařezu 91-100 cm	1	ks	29 150,00	29 150,00
		(Použití mobilního jeřábu) dosah do 30 m: navýšení o 30%	30	%		8 745,00
					Cena bez DPH	37 895,00
					Cena s DPH	45 852,95
Lokalita:						
Strom 1						
4635	ZE20	Založení trávníku				
5764	ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	400.0000	m ²	81,50	32 600,00
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		6 520,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	39 120,00
					Cena s DPH	47 335,20
Lokalita:						
Park						
4636	ZE20	Založení trávníku				
5765	ZE20b	Založení trávníku bez modelace terénu	800.0000	m ²	33,50	26 800,00

		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	31 800,00
					Cena s DPH	38 478,00
Lokalita:						
Park						
2026						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.085_07	1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
4569	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5697	ZE08c	Následná péče o keře v zápoji	1800.0000	m ²	60,00	108 000,00
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	108 000,00
					Cena s DPH	130 680,00
Lokalita:						
Park						
4570	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5698	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	24	ks	823,00	19 752,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30%	30	%		5 925,60
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	25 677,60
					Cena s DPH	31 069,90
Lokalita:						
Park						

4571	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5699	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	3	ks	823,00	2 469,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50%	50	%		1 234,50
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	8 703,50
					Cena s DPH	10 531,24
Lokalita:						
Park						
4624	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5753	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0400	ha	19 167,50	766,70
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		153,34
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	920,04
					Cena s DPH	1 113,25
Lokalita:						
Park						
4625	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5754	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0800	ha	19 167,50	1 533,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	4 533,40
					Cena s DPH	5 485,41
Lokalita:						
Park						

4626	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5755	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0400	ha	19 167,50	766,70
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		153,34
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	920,04
					Cena s DPH	1 113,25
Lokalita:						
Park						
4627	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5756	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0800	ha	19 167,50	1 533,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	4 533,40
					Cena s DPH	5 485,41
Lokalita:						
Park						
2027						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.3.1.4.1.085_07	1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky				
4566	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5694	ZE08c	Následná péče o keře v zápoji	1800.0000	m ²	60,00	108 000,00

		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	108 000,00
					Cena s DPH	130 680,00
Lokalita:						
Park						
4567	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5695	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	24	ks	823,00	19 752,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku 12-14 cm: navýšení o 30%	30	%		5 925,60
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	25 677,60
					Cena s DPH	31 069,90
Lokalita:						
Park						
4568	ZE08	Následná péče o výsadby se zálivkou za vegetační období				
5696	ZE08b	Následná péče o jednotlivé stromy	3	ks	823,00	2 469,00
		(Listnaté stromy) obvod kmínku nad 14 cm: navýšení o 50%	50	%		1 234,50
		Jednorázová základní částka				5 000,00
					Cena bez DPH	8 703,50
					Cena s DPH	10 531,24
Lokalita:						
Park						
4620	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5749	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0400	ha	19 167,50	766,70

		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		153,34
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	920,04
					Cena s DPH	1 113,25
Lokalita:						
Park						
4621	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5750	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0800	ha	19 167,50	1 533,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	4 533,40
					Cena s DPH	5 485,41
Lokalita:						
Park						
4622	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
5751	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0400	ha	19 167,50	766,70
		(Vysoká svažítost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		153,34
		Jednorázová základní částka				0,00
					Cena bez DPH	920,04
					Cena s DPH	1 113,25
Lokalita:						
Park						
4623	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				

5752	ZC04j	Seč lehkou mechanizací s odvozem hmoty nad 2 km	0.0800	ha	19 167,50	1 533,40
		Jednorázová základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	4 533,40
					Cena s DPH	5 485,41
Lokalita:						
Park						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.3.1.4.1.085_07 Zakládání a obnova veřejné sídelní zeleně, ZMV 07 Vegetační krajinné prvky			
07_1	Plocha ošetřených keřů v zápoji	m ²	240,0000
07_2	Plocha zatravnění/založeného trávníku	m ²	1200,0000
07_3	Počet vysazených stromů v sídle	ks	27
07_5	Počet vysazených keřů	ks	1 800
07_6	Počet ošetřených stromů	ks	12